
 

 

資料No. 83SO30028 

2019年 9月吉日 

お客様各位 

ナブテスコ株式会社 

福祉事業推進部 

 

ハイパワー型アシストホイール（旧モデル）の 

アフターサービス終了に関するお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く

お礼申し上げます。 

 

さて、2002 年に販売を開始し 2005 年に販売を終了した、以下型式のハイパワー型アシ

ストホイール（旧モデル）に関しまして、2014年 3月末をもって既にアフターサービスが

終了しておりますが、再度ご周知いただくため改めてお知らせさせて頂きます。 

 

これまで長きにわたり、同商品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございました。 

今後は、現在販売させていただいております「ハイパワー型アシストホイール（現行モ

デル）」および軽量・低価格で気軽にご利用頂ける「アシストホイールライト」にて、介護

者様の負担軽減およびご利用者様の行動範囲拡大に貢献させていただく所存でございます。

引続きご鞭撻の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【対象商品型式】  NAW-22C-SD-HP 

NAW-16C-SD-HP 

NAW-16C-DT-HP 

※いずれも耐荷重 75kgのモデルです 

 

【備考】   現在販売中のラインナップの型式は以下の通りです 

NAW-**C-**-HP-G（耐荷重 100kg） 

NAW-16F-SD-LT（耐荷重 75kg） 

以上 


